
 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

“Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

  SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 13                    2014.gada 30.oktobrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs  Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītājas vietniece  Veronika Misane 

Piedalās – Deputāti:                                                                                                                            

Juris Dombrovskis 

Sarmīte Leščinska 

                                                                                                         Ēriks Astičs 

                                                                                                              Aivars Rikums 

                                                                                                               Inese Birska                                                                                                                            

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

                                                                                                              Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                               Olga Maļavkina 

 

Neieradās                                                                                                                      Viesturs Rancāns 

(darba darīšanās) 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018. gadam aktualizāciju 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890 003-0091 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 689o 003-0091 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

3.Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

4.Par pašvaldības  zemes vienības nomas pirmtiesību iegūšanu 

5.Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

6.Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

7.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

8.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 07.oktobra saistošie noteikumi nr. 11 „Par nekustamā 

īpašuma nodokli Ciblas novadā” precizēšanu 

9.Par grozījumiem 28.08.2014. sēdes lēmumā nr.10 

10.Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

11.Par zemes vienības piekritību 

12. Par zemes vienības statusa – zemes starpgabals- noteikšanu  

13.Par Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta ciemu teritoriju robežu apstiprināšanu 

14. Par adeses piešķiršanu un maiņu 

15.Par  izglītības iestādes nosaukuma  maiņu 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

17. Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018. gadam aktualizāciju 

18. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890 003-0091 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890 

003-0091 – 3,4 ha platībā Pušmucovas pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

  

1.2.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

            5.2.1. komisijas priekšsēdētājs: Mārīte Romanovska 

            5.2.2. komisijas loceklis:            Marina Barkāne 

            5.2.3. komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

   1.3. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta pārvaldžu 

informācijas stendiem.  

1.4.Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  

 

2.§ 
Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 689o 003-0091 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890 003-0091 – 3,4 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 

3.§ 

Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 10.oktobra  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> zemes nomas tiesības  uz pašvaldības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0229 0,6   ha  platībā nomu un atzīt par spēku 

zaudējušu 01.01.2012. zemes nomas līgumu. 

 

 



4.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomas pirmtiesību iegūšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 31. janvāra iesniegumu par zemes 

nomas pirmtiesību izmantošanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0098  5,82 ha platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-

008-0099 3,33 ha platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0100   3,86 ha 

platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0101    7,22 ha platībā uz 10 

gadiem. 

 

5.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2014.gada 01. oktobra iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> vārda (zemes nomas līgums noslēgts 

29.05.2009.)   pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0068 0,6  ha 

platībā,  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0166 0,6 ha platībā nomas tiesības 

uz <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, vārda sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi. 

 

6.§ 

Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

/ J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Uzaicināt  SIA AUDIT ADVICE, reģ.nr.  40003858822, zvērinātu revidentu 

komercsabiedrības licence nr. 134, valdes locekli BIRUTU NOVIKU  finanšu revīziju 



veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai un atzinuma sniegšanai par 2014. saimnieciskā 

gada pārskatu.  

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 

25., 30. punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 

‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1. Zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu 6890-001-0141    lietošanas mērķi – 1001- 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve,  mainīt uz lietošanas mērķi – 0101 - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

5.2.Zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu   6890-001-0143 lietošanas mērķi – 1001- 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve,  mainīt uz lietošanas mērķi – 0101 - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

5.3.Zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu   6890-005-0377 lietošanas mērķi – 1001- 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve,  mainīt uz lietošanas mērķi – 0101 - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

 

8.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 07.oktobra saistošie noteikumi nr. 11 „Par nekustamā 

īpašuma nodokli Ciblas novadā”.precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 20.10.2014. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli nr. 18-

6/9482   par Ciblas novada domes 2014.gada 07. oktobra saistošo noteikumu Nr.11 „ Par nekustamā 

īpašuma nodokli Ciblas novadā”.precizēšanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt Ciblas novada domes 2014.gada 07. oktobra saistošos noteikumus  Nr.11 „ Par 

nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā” , saistošo noteikumu izdošanas tiesisko 

pamatojumu papildināt ar likuma ‘’Par nekustamā īpašuma nodokli’’ 2. panta (81) daļu un 

noteikumu tiesisko pamatojumu izteikt šādā redakcijā:  

‘’Izdoti saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli”  1.panta 2.daļas 9.`punktu 

un 2.daļu, 2. panta (81) daļu, 3.panta  1., 1.4 un 1.6daļu, 9.panta 2.daļu’’ 



 

9.§ 

Par grozījumiem 28.08.2014. sēdes lēmumā nr.10 

/V.Tabūne/ 

9.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 25.09.2014. vēstuli nr. 9-

02/390070-1/1, kur nodaļa informē, ka ar Ciblas novada pašvaldības 2014.gada 28.augusta lēmumu 

(sēdes protokols Nf.10. 4.§) <Vārds, Uzvārds> ir izbeigtas lietošanas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 68480050067. 

Izvērtējot Kadastra informācijas reģistrētos datus, ir konstatēts ka nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 68480050067 sastāvā ir divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

68480050067- l,4ha platībā un 68480050209 - 1,1 ha platībā. 

Tā ka ar Ciblas pagasta zemes komisijas 1996.gada 3.jūnija lēmumu Nr.l 10-14 „Par zemes 

īpašuma tiesību atjaunošanu" <Vārds, Uzvārds> ir atteikts atjaunot īpašuma tiesības uz mantojamo 

zemi, Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480050209 ir 

reģistrēts statuss „zemes lietojums". 

Ņemot vērā minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus 28.08.2014.sēdes lēmumā nr.10 (protokols nr.10, 4. §, 4.1.p) un izteikt šādā 

redakcijā: 

‘’4.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 01.08.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-2/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā nekustamā 

īpašuma ar kadastra nr. 68480050067 lietotājam <Vārds, Uzvārds> ar Ciblas pagasta zemes 

komisijas 03.06.1996. lēmumu Nr. 110-14 ir atteikums atzīt īpašuma tiesības uz mantojamo zemi. 

Ņemot vērā augstāk minēto, reģionālā nodaļa Kadastra informācijas sistēmā ir veikusi datu 

labošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480050067 mainot statusu no „zeme, par kuru 

pieņemti zemes komisiju atzinumi" uz „zemes lietojums".  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.1.Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> uz zemes vienību 1,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0067 un zemes vienību 1,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0209    

 



4.1.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0067 un zemes vienība 

1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0209   piekrīt pašvaldībai.  

4.1.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes 

nomas pirmtiesības  uz zemes vienību 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0067 un 

zemes vienību 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0209 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā 

(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601)’’ 

 

9.2.Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas  informāciju par to, ka 

reģionālajā nodaļā ir iesniegti zemes īpašuma tiesības apliecinošie dokumenti,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus 28.08.2014.sēdes lēmumā nr.10 (protokols nr.10, 4. §.) un atcelt lēmuma  

4.5. punktu, 4.6. punktu, 4.7.punktu.  

 

10.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 10.oktobra  iesniegumu par zemes  nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. 

punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> zemes nomas līgumu  uz zemes zemes reformas 

pabeigšanai  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0115 2,0   ha  platībā nomu uz 

2 gadiem. 

  



11.§ 

Par zemes vienības piekritību 

/V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu saskaņā ar  

29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu 

zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt kā  pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

 6890-003-0032 1,3 ha platībā,  

6890-003-0052  1,0 ha platībā,  

6890-003-0053  1,1 ha platībā,  

6890-005-0321  0,13 ha platībā,  

 

6898-001-0027  4,9 ha platībā,  

6898-001-0035  0,1509 ha platībā, 

 6898-002-0036  0,8 ha platībā,  

6898-003-0085  5,9570 ha platībā,  

6898-004-0026  4,5 ha platībā,   

6898-004-0028  5,2 ha platībā,  

6898-004-0030  5,3 ha platībā,  

6898-004-0046  0,3721 ha platībā, 

 6898-005-0102  1,6330 ha platībā,  

6898-005-0115  0,8 ha platībā,  

6898-006-0388  0,35 ha platībā,  

6898-006-0151  0,18 ha platībā, 

 6898-006-0250  6,5  ha platībā,  

6898-008-0051  2,9  ha platībā,  

 

6866-004-0247  0,6732 ha platībā, 

6866-008-0216   1,4 ha platībā,  

6866-004-0368  1,2 ha platībā,  

 

6844-004-0460 0,75 ha platībā, 

6844-004-0608 0,02 ha platībā,  

 

6848-005-0207 0,1 ha platībā 



12.§ 

Par zemes vienības statusa – zemes starpgabals- noteikšanu  

/V.Tabūne/ 

Izvērtējot pašvaldībai piekrītošo zemes vienību statusu atbilstoši reālajai situācijai, to novietojumam 

dabā saistībā ar tām pieguļošajiem zemes gabaliem, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra 

noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 

piekrītošo zemi” 4.4.punktam un Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 

4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa’’ ,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt statusu – zemes  starpgabals-  pašvaldībai piekrītošām lauku apvidus zemes vienībām  

ar kadastra apzīmējumu: 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0337 1,0 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0548 0,05 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0549 0,02 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0594 0,6 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0460 0,75 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0608 0,02 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-002-0035 ar platību 0.3571 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0199 ar  platību 0.12 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0268 ar  platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0064 ar  platību 1.0702 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0099 ar  platību 4.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0055 ar  platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0107 ar  platību 0.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0301 ar  platību 6.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0312 ar  platību 5.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0339 ar  platību 3.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0340 ar platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0298 ar platību 0.7176 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0345 ar platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0349 ar platību 23,1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0349 ar platību 3.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0361ar platību  6.05 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0362 ar platību  13.2889ha 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0374 ar platību  19.68 ha 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0379 ar platību  6.3 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0382 ar platību  2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0385 ar platību  0.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0398 ar platību 7.08 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0402 ar platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0426 ar platību 2.3673 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0451 ar platību 3.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0456 ar platību 21.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0460 ar platību 0.75 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0515 ar platību 4.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0525 ar platību 0.0688 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0554 ar platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0526 ar platību 0.0893 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0576 ar platību 1.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0584 ar platību 1.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0598 ar platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0606 ar platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0607 ar platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0608 ar platību 0.02 ha, 

zemes vienību ar kad astra apzīmējumu 6844-005-0086 ar platību 2.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0181 ar platību 1.79 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0057 ar platību 1.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0125 ar platību 68.0932 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0116 ar platību  0.5175 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0192 ar platību  0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0191 ar platību 0.3623 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0193 ar platību 2.07 ha, 

 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0207 0,1 ha platībā  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-001-0055 un platību 0.5548 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0098 un platību 16.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0144 un platību 0.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0172 un platību 0.17 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0175 un platību  0.12 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0177 un platību  0.16 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0191 un platību  0.44 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0197 un platību 0.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0203 un platību 0.1864 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0204 un platību 0.1195 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0213 un platību 0.17 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0221 un platību 0.19 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0244 un platību 0.02 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0303 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0304 un platību 0.7348 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0308 un platību 0.1 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0317 un platību 0.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0335 un platību  0.4120 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0400 un platību  0.26 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0402 un platību 0.17  ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0403 un platību 0.3969 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0406 un platību  2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0111 un platību  0.5554 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0160 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0186un platību  0.5288 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0206 un platību 1.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0208 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0209 un platību 0.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0038 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0071 un platību 0.35 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0105 un platību 0.3871 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0139 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0141 un platību 0.1578 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0160 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0191 un platību  0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0225 un platību  0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0229 un platību  0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0243un platību  0.16 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0246 un platību  0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0403 un platību  0.1303 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0405 un platību 1.55 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0432 un platību 1.0534 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0445 un platību 1.54 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0446 un platību 0.05 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0448 un platību 0.06 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0451 un platību 0.03 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0070 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0099 un platību 0.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0101 un platību 5.3963 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0102 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0103 un platību 1.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0106 un platību 1.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0110 un platību 3.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0124 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0142 un platību 0.1340 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0151 un platību 0.1178 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0155 un platību 0.53 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0182 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0196 un platību 0.7207 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0197 un platību 0.1 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0200 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0202 un platību 1.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0207 un platību 0.0593 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0252 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0288 un platību 0.03 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0289 un platību 0.6821 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0296 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0089 un platību 6.75 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0105 un platību 2.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0106 un platību 2.35 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0125 un platību 4.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0139 un platību 0.6741 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0156 un platību 2.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0164 un platību 4.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0166 un platību 0.3 ha, 

 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0052 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0053 un platību 0.4232 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0021 un platību 0.2ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0044 un platību 8.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0046 un platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0048 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0110 un platību 8.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0117 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0125 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0133 un platību 0.7514 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0139 un platību 0.7ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0143 un platību 0.0646 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0144 un platību 0.5481 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0174 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0178 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0199 un platību 0.2115 ha 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0211 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0217 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0220 un platību 0.3031 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0232 un platību 3.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0235 un platību 0.7ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0236 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0236 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0238 un platību 2.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0239 un platību 0.52 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0240 un platību 0.1217 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0243 un platību 0.488 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0248 un platību 0.3 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0250 un platību 0.43401ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0251 un platību 0.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0269 un platību 0.318 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0287 un platību 6.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0312 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0368 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0390 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0396 un platību 4.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0405 un platību 5.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0413 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0416 un platību 0.0555 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0418 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0014 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0015un platību 0.7851 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0061 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0073 un platību 3.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0095 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0100 un platību 0.23 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0115 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0117 un platību 2.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0274 un platību 2.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0283 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0290 un platību 10.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-006-0009 un platību 9.96 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0072 un platību 0.1204 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0102 un platību 0.838 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0130 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0132 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0135 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0136 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0057 un platību 4.7115 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0065 un platību 0.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0067 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0070 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0071 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0076 un platību 1.3219 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0080 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0090 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0092 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 un platību 14.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0115 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0119 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0122 un platību 1.5 ha, 



 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0171 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0210 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0215 un platību 0.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0216 un platību 1.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0217 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0218 un platību 0.5205 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0222 un platību 1.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0047 un platību 4.08 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0012 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0015 un platību 1.0008 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0035 un platību 9.9525 ha 

 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0270 1,83 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0289 2,86 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0337 0,63 ha platībā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0402 1,74 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0354 0,02 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0356 0,07 ha platībā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0361 0,13 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0032 1,3 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0052  1,0 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0053  1,1 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0321  0,13 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0065 un platību 5.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0084 un platību 3.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0085 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0087 un platību 3.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0103 un platību 4.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0113 un platību 18.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0116 un platību 1.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0121 un platību 0.6908 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0141 un platību 1.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0142 un platību 1.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0143 un platību 3.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0146 un platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0147 un platību 0.5861 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0148 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 un platību 10.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0151 un platību 3.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0066 un platību 0.4959 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0068 un platību 0.4911 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0073un platību 0.4048 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0089 un platību 1.7 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0090 un platību 1.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0095 un platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0096 un platību 0.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0101 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0103 platību no 0.8 ha uz 1.1733 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0126 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0127 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0129 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0131 un platību 1.477 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0135 un platību 2.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0183 un platību 0.1678 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0185 un platību 0.2753 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0032 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0052 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0053 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0055 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0083 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0094 un platību 0.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0113 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0115 un platību 1.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0118 un platību 0.28 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0121 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0148 un platību 1.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0158 un platību 2.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0047 un platību 0.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0064 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0073 un platību 3.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0082 un platību 3.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0088 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0102 un platību 1.4748 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0110 un platību 6.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0143 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0144 un platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0145 un platību 3.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0147 un platību 0.8342 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0148 un platību 0.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0151 un platību 0.4624 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0119 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0120 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0121 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0121 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0122 un platību 1.7331 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0129 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0130 un platību 1.5 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0142 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0144 un platību 0.7312 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0145 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0149 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0150 un platību 2.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0166 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0171 un platību 0.9707 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0180 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0207 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0208 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0211 un platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0212 un platību 1.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0213 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0214 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0215 un platību 0.6961 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0218 un platību 0.8546 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0219 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0223 un platību 0.689 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0224 un platību 1.2 ha, 

 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0231 un platību 0.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0232 un platību 1.733 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0241 un platību 0.3031ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0243 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0246 un platību 1.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0254 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0255 un platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0263 un platību 0.2475 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0266 un platību 0.579 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0268 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0271 un platību 5.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0272 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0273 un platību 7.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0274 un platību 1.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0275 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0276 un platību 1.0058 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0281 un platību 8.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0283 un platību 5.6947 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0284 un platību 2.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0287 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0288 un platību 0.862 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0291 un platību 0.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0292 un platību 0.206 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0310 un platību 0.5482 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0315 un platību 0.2 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0316 un platību 0.1046 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0317 un platību 0.5188 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0319 un platību 0.12 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0321 un platību 0.13 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0322 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0323 un platību 0.11448 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0335 un platību 0.59 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0336 un platību 0.35 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0338 un platību 0.47 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0339 un platību 0.11 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0343 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0350 un platību 2.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0352 un platību 1.16 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0358 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0359 un platību 0.5975 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0363 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0366 un platību 10.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0376 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0377 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0378 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0379 un platību 1.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0380 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0380 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0383 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0386 un platību 2.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0391 un platību 0.5268 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0392 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0394 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0067 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0085 un platību 1.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0127 un platību 13.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0128 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0130 un platību 2.6 ha, 

 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0297 0,1  ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0027  4,9 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0035  0,1509 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0036  0,8 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0085  5,9570 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0026  4,5 ha platībā,   

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0046  0,3721 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0102  1,6330 ha platībā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0115  0,8 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0388  0,35 ha platībā,  



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0151  0,18 ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0250  6,5  ha platībā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0026 un platību 4.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0030 un platību 13.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0040 un platību 5.0593 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0113 un platību 0.15 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0115 un platību 1.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0147 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0148 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0152 un platību 0.2004 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0153 un platību 0.15 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0156 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0197 un platību 4.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0205 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0233 un platību 1.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0234 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0235 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0239 un platību 3.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0237 un platību 8.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0242 un platību 0.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0058 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0062 un platību 2.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0072 un platību 0.0587 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0111 un platību 0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-8005 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0049 un platību 2.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0054 un platību 4.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0055 un platību 6.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0077 un platību 1.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0078 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0099 un platību 6.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0104 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0106 un platību 1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0029 un platību 5.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0072 un platību 0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0050 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0060 un platību 0.1127 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0061 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0065 un platību 1.2467 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0109 un platību 4.8 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0112 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0113 un platību 0.6391 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0145 un platību 0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0146 un platību 0.9818 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0147 un platību 1.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0152 un platību 0.7385 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0153 un platību 0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0154 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0172 un platību 1.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0179 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0195 un platību 0.1317 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0069 un platību 0.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0075 un platību 2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0218 un platību 0.2889 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0083 un platību 3.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0096 un platību 3.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0120 un platību 0.8718 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0126 un platību 0.6590 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0142 un platību 1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0152 un platību 0.22 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0154 un platību 0.16 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0168 un platību 0.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0185 un platību 0.1395 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0187 un platību 0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0263 un platību  0.25 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0301 un platību  2.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0323 un platību  0.32 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0324 un platību  0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0329 un platību  1.26 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0330 un platību  0.62 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0346 un platību  0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0347 un platību  0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0348 un platību  1.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0360 un platību  2.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0363 un platību  2.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0050 un platību  2.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0051 un platību  1.3132 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0055 un platību  0.48 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0082 un platību  1.1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0083 un platību  0.5 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0038 un platību  0.67 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0079 un platību  0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0081 un platību  0.4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0082 un platību  0.2951 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0103 un platību  7.9 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0111 un platību  9.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0142 un platību 4.7 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0148 un platību  0.5 ha, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0149 un platību  0.6 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0153 un platību  0.2 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0155 un platību  0.3 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0177 un platību  1.0 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0232 un platību  3.77 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0148 un platību  0.5 ha, 

 

13.§ 

Par Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta ciemu teritoriju robežu apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 

9.pantu un 11.pantu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4.punkt,  

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4  "Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa",  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada Zvirgzdenes pagastā  ciemu:  

Aizpūre, Banoņeja, Bierzinīki, Biņova, Bleivi, Bolūžova, Černomordi, Diunokļi, Ezersala, 

Franapole, Jaunzeļči, Jaunžogoti, Kaļvi, Kitkova , Kiuti, Kļovi, Kristužāni, Krīveņi, Kušņerova, 

Lauči, Lielie Lītaunīki, Lozdova, Lucmuiža, Ļustiki, Mazie Lītaunīki, Mazie Trukšāni, Miltukolni, 

Mjakinki, Muizinīki, Muizinski, Obuļņīki, Orehova, Petriki, Pikstuļi, Pūdukolni , Ražanova, 

Rudzeiši, Rūbežnīki, Seļekova, Severki, Šalupinki, Špegi, Teiruma Kocki, Teļakolni, Ustja, Ūtičova, 

Vecžogoti, Vasarāni, Veserova, Vierņi, Virpi, Zitiški, Zuzeiši, Zvirgzdene teritoriju robežas 

saskaņā ar karti pielikumā (SZ dgn formātā). 

 

14.§. 

Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0143 un ar to saistītām ēkām adresi:  „Ezersalas 

speciālā internātskola”, Ezersala, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   mainīt uz adresi: 

„Ezersalas internātpamatskola ”, Ezersala, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0024 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Ļustiki”, c. Ļustiki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 



Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0004 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Almu”, c. Ļustiki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0042 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Ezernieki”, c. Vierņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0018 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Ezerēni”, c.  Diunokļi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0058 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Asteres”, c. Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0092 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Bierzinīki”, c. Bierzinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0136 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Ozoliņi”, c.  Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0025 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Priežukalns”, c. Mazie Trukšāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0228 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Ķīseļi”, c. Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0387-007 piešķirt adresi: „Kalmes”, c. Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0073 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Dzimtas”, c. Silagaiļi, Blontu pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0148 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Zaķi”, c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0203 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Āboli”, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0212 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Ciblas Aptieka”, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0225 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Prūti”, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0315 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Santa”, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0200 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: „Pie 

Meldera”, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

15.§. 

Par  izglītības iestādes nosaukuma  maiņu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  Izglītības un zinātnes ministrijas 27.08.2012. ieteikuma vēstuli nr. 1-10/3693 ‘’Par 

speciālās izglītības iestāžu nosaukumu maiņu’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Izglītības iestādes nosaukumu  „Ezersalas speciālā internātpamatskola” mainīt uz  nosaukumu 

„Ezersalas internātpamatskola ”. 

16.§. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā  

/I.Sprudzāne/ 

16.1.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts  Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Apeinīši”, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 004 0008. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Apeinīši”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 004 0008, līdz 2014.gada 

27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 448.40 (Četri simti četrdesmit 

astoņi euro 40 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 150.46 (Viens simts piecdesmit euro 46 centi) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-141 par nodokļu 

parāda apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājis 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu 

„Apeinīši”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 004 0008, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 448.40 apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 297.94  

nokavējuma nauda – EUR 150.46. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 



nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Apeinīši”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 004 0008, 

 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

448.40 (Četri simti četrdesmit astoņi euro 40 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 297.94 (Divi simti 

deviņdesmit septiņi euro 94 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 150.46 (Viens simts piecdesmit euro 46 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

16.2.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Jātnieki”, Mazie Trukšāni, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 008 0098. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Jātnieki”, Mazie Trukšāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 008 

0098, līdz 2014 .gada 27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 1594.96 

(Viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit četri euro 96 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 



rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 657.21 (Seši simti piecdesmit septiņi euro 21 cents) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-125 par nodokļu 

parāda apmaksu pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājis 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Jātnieki”, 

Mazie Trukšāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 008 0098, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 1594.96 apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 937.75 

nokavējuma nauda – EUR 657.21. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Jātnieki”, Mazie 

Trukšāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 008 0098, 1.1.nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 1594.96 (Viens 

tūkstotis pieci simti deviņdesmit četri euro 96 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 937.75 (Deviņi simti 

trīsdesmit septiņi euro 75 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 657.21 (Seši simti piecdesmit septiņi euro 21  

cents) nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatsummas par katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014., piedziņu vēršot uz 

parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 



  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

16.3.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Seimaņi”, Līdumnieku pagasts, 

Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 005 0055. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Seimaņi”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 005 0055, līdz 2014 

.gada 27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 1026.38 (Viens tūkstotis 

divdesmit seši euro 38 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 423.87 (Četri simti divdesmit trīs euro 87 centi) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-128 par nodokļu 

parāda apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājis 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu 

„Seimaņi”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 005 0055, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 1026.38 apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 602.51  nokavējuma 

nauda – EUR 423.87. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 



kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Seimaņi”, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 005 0055, 

 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

1026.38 (Viens tūkstotis divdesmit seši euro 38 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 602.51 (Seši simti divi 

euro 51 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 423.87 (Četri simti divdesmit trīs euro 87 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

16.4.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, SIA M. & C. ir 

reģistrēts  Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Aizupe”, Jaski, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 004 0015. 

           SIA M. & C. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„Aizupe”, Jaski, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 004 0015, līdz 2014 .gada 

27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 854.98 (Astoņi simti piecdesmit 

četri euro 98 centi.) 

SIA M. & C. izsūtītie maksāšanas paziņojumi un grāmatvedības salīdzināšanas akti par 

nekustamā īpašuma nodokli 2010.-2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 



10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika 

iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. 

Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka SIA M. & C. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma 

nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā 

pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda 

kopsummā EUR 241.74 (Divi simti četrdesmit viens euro 74 centi) 

2014.gada 21.maijā SIA M. & C. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-130 par nodokļu parāda 

apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka SIA M. & C. līdz šim brīdim nav nomaksājis nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, SIA M. & C. par nekustamo īpašumu „Aizupe”, Jaski, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 004 0015, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 

854.98 apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 613.24  nokavējuma nauda – 

EUR 241.74. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no SIA M. & C. par nekustamo īpašumu „Aizupe”, Jaski, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6866 004 0015, 

 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

854.98 (Astoņi simti piecdesmit četri euro 98 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 613.24 (Seši simti 

trīspadsmit euro 24 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 241.74 (Divi simti četrdesmit viens euro 74 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 



1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Rīgas apgabaltiesas 42.iecirkņa zvērinātam tiesu izpildītājam 

Helgai Rūtenai ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Brīvības iela 85, Rīga, LV-1010. 

 

16.5.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Mālaine”, Vierņi, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 004 0023. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Mālaine”, Vierņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 004 0023, līdz 

2014 .gada 27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 828.98 (Astoņi simti 

divdesmit astoņi euro 98 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 282.10 (Divi simti astoņdesmit divi euro 10 centi) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-131 par nodokļu 

parāda apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājis 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, J. B. par nekustamo īpašumu „Mālaine”, Vierņi, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 004 0023, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 828.98 

apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 546.88  nokavējuma nauda – EUR 

282.10. 



Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Mālaine”, Vierņi, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 004 0023, 

 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

828.98 (Astoņi simti divdesmit astoņi euro 98 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 546.88 (Pieci simti 

četrdesmit seši euro 88 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 282.10 (Divi simti astoņdesmit divi euro 10 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014., piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

 

16.6.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Rasas”, Ierzeļova, Blontu pagasts, 

Ciblas novads,  kadastra Nr.6844 004 0261. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Rasas”, Ierzeļova, Blontu pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6844 004 0261, līdz 2014 



.gada 27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 732.06 (Septiņi simti 

trīsdesmit divi euro 06 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 273.03 (Divi simti septiņdesmit trīs euro 03 centi) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-134 par nodokļu 

parāda apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājis 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Rasas”, 

Ierzeļova, Blontu pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6844 004 0261, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 732.06 

apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 459.03  nokavējuma nauda – EUR 

273.03. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Rasas”, Ierzeļova, 

Blontu pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6844 004 0261, 

 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

732.06 (Septiņi simti trīsdesmit divi euro 06 centi.), t.sk. 



 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 459.03 (Četri simti 

piecdesmit deviņi euro 03 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 273.03 (Divi simti septiņdesmit trīs euro 03 

centi) nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas 

par katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014., piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

16.7.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Robežnieki”, Blontu pagasts, 

Ciblas novads, kadastra Nr.6844 004 0314. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu Robežnieki”, Blontu pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6844 004 0314, līdz 2014 .gada 

27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 267.16 (Divi simti sešdesmit 

septiņi euro 16 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 103.52 (Viens simts trīs euro 52 centi) 

2014.gada 21.maijā V. P. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-143 par nodokļu parāda apmaksu 

pēc mums norādītās adreses. 



    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājusi 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu 

Robežnieki”, Blontu pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6844 004 0314, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 267.16 

apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 163.64 nokavējuma nauda – EUR 

103.52. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Robežnieki”, Blontu 

pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6844 004 0314, 

 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

267.16 (Divi simti sešdesmit septiņi euro 16 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 163.64 (Viens simts 

sešdesmit trīs euro 64 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 103.52 (Viens simts trīs euro 52 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014., piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

16.8.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 



nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Virpi”, Virpi, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 008 0244. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Virpi”, Virpi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 008 0244, līdz 2014 

.gada 27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 271.15 (Divi simti 

septiņdesmit viens euro 15 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 85.85 (Astoņdesmit pieci euro 85 centi) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.10.1-142 par nodokļu 

parāda apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājusi 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Virpi”, 

Virpi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 008 0244, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 

271.15 apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 185.30  nokavējuma nauda – 

EUR 85.85. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Virpi”, Virpi, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 008 0244, 



 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

271.15 (Divi simti septiņdesmit viens euro 15 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 185.30 (Viens simts 

astoņdesmit pieci euro 30 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 85.85 (Astoņdesmit pieci euro 30 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014., piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

16.10.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Upesmala”, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 005 0052. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Upesmala”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 005 0052, līdz 2014 

.gada 27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 5186.15 (Pieci tūkstoši viens 

simts astoņdesmit seši euro 15 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 2023.81 (Divi tūkstoši divdesmit trīs euro 81 centi) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts pēdējais brīdinājums Nr.1.10.1-123 par 

nodokļu parāda apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 



    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājis 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu 

„Upesmala”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 005 0052, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 5186.15 apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 3162.34  nokavējuma 

nauda – EUR 2023.81. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Upesmala”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 005 0052, 

 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā EUR 

5186.15 (Pieci tūkstoši viens simts astoņdesmit seši euro 15 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 3162.34 (Trīs tūkstoši 

viens simts sešdesmit divi euro 34 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 2023.81 (Divi tūkstoši divdesmit trīs euro 81 

centi) nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatsummas par katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014., piedziņu vēršot uz 

parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

16.11.Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas 

novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā 

īpašuma nodokli”.  

       Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, <Vārds, Uzvārds> 

ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē kā 



nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „Vecmājas”, Petriki, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 003 0057. 

           <Vārds, Uzvārds> aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo 

īpašumu „Vecmājas”, Petriki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898 003 0057, līdz 

2014 .gada 27.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 398.07 (Trīs simti 

deviņdesmit astoņi euro 07 centi.) 

<Vārds, Uzvārds> izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli 2010.-

2014.gadam, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā 

rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās 

nodokļa summas nodokļa maksātājam ir zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa 

maksātāja pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka <Vārds, Uzvārds> savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā 

īpašuma nodokli pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā 

nenomaksātā pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2014.gada 

27.oktobri sastāda kopsummā EUR 119.09 (Viens simts deviņpadsmit euro 09 centi) 

2014.gada 21.maijā <Vārds, Uzvārds> tika izsūtīts pēdējais brīdinājums Nr.1.10.1-124 par 

nodokļu parāda apmaksu  pēc mums norādītās adreses. 

    Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka <Vārds, Uzvārds> līdz šim brīdim nav nomaksājis 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu 

„Vecmājas”, Petriki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 003 0057, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2014.gada 27.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 398.07 apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 278.98  

nokavējuma nauda – EUR 119.09. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

       Pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Piedzīt bezstrīda kārtībā no <Vārds, Uzvārds> par nekustamo īpašumu „Vecmājas”, 

Petriki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr.6898 003 0057, 



 1.1.nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2014.gada 27.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 398.07 (Trīs simti deviņdesmit astoņi euro 07 centi.), t.sk. 

 1.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 278.98 (Divi simti 

septiņdesmit astoņi euro 98 centi.); 

 1.1.2.nokavējuma nauda – EUR 119.09 (Viens simts deviņpadsmit euro 09 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 27.10.2014., piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

1.2. Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

  AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV87PARX0012469710001. 

1.3.Šis lēmums stājas spēkā ar tā izdošanas brīdi un nav apstrīdams. 

          1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā    

          rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Adresēts: 1. nodokļa maksātājam; 2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam 

G.Rutkovskai  ar ierakstīto vēstuli: prakses vieta: Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV-4601. 

 

17.§ 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018. gadam aktualizāciju 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Attīstības plānošanas sistēmas likums” 8.pantu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.pantu, MK 16.10.2012. noteikumiem Nr. 711 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 14. un 15.punktiem, kā arī uz 

Metodiskiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- 

nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1.  

17.1.Uzsākt Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizāciju.  

17.2.Aktualizēt Attīstības programmas 2012.-2018.gadam 2.pielikumu Investīciju plānu. 

17.3.Informēt sabiedrību par Attīstības programmas aktualizācijas procesu.   

18.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu 

/V.Tabūne/ 

12.1Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Nekustamajam īpašumam ar kadastra  nr.  6848-004-0137  nosaukumu ‘’Galdnieki F’’ mainīt uz 

nosaukumu ‘’Staupine A’’. 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Veronika Misane 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 05. novembrī 

 

 

 

 


